
 

Pro více informací můžete volat: 558 426 292 

 

 

vyhlašuje 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ   
 

na pozici Operátor výroby Li-ion baterií s elektro vzděláním 

 
Co Vás čeká: 

• práce na montáži Smart Li-ion baterií (Rigid Busbar, Accessories, modulů, BMM, 
kabinetů) 

• balení kabinetů 

• nabíjení a testování 

• po zaučení možnost nominace na operátora specialistu 

• ranní směny 6:00 až 14:00, odpolední směny 14:00 až 22:00 (předpokládané rozložení 
směn: 2 týdny ranní, 1 týden odpolední; během zaučování pouze ranní směny) 
 

Požadujeme:   

• vzdělání v oboru elektro (alespoň výuční list) 

• platná elektro vyhláška (případně alespoň možnost obnovy) 

• manuální zručnost  

• schopnost týmové spolupráce 

• základy práce s PC 
 

Co Vám můžeme nabídnout 

• zaučení na jednotlivé operace jedním z kolegů 

• spravedlivé odměňování - zařazování do tarifů na základě certifikací na jednotlivé operace 

• zajímavé finanční ohodnocení a zaměstnanecké benefity (týden dovolené navíc, pololetní 
a roční odměny, příspěvek na penzijní připojištění, akce pro zaměstnance, závodní 
stravování, víkendové lázeňské pobyty, příplatky nad rámec zákoníku práce, skupinové 
životní pojištění, nákup akcií TotalEnergies za výhodnou cenu atd.) 

• nástup je možný ihned nebo dohodou 

• práce nejprve na dobu určitou, poté (při oboustranné spokojenosti) na neurčito 
 

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám svůj životopis na níže uvedené kontakty: 

 
 

SAFT  FERAK A.S. 

RAŠKOVICE  247 

739 04 PRAŽMO 

 

                         

PRACE@SAFT.COM 

 


